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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Fløng 
El & Service ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hedehusene, den 28. juni 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Henrik Rishøj Olsen 
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Til den daglige ledelse i Fløng El & Service ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Fløng El & Service ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 28. juni 2022 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Dan Andresen 
Registreret revisor 
mne17094 
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Selskabet Fløng El & Service ApS 
Tostholmvej 5 
2640  Hedehusene 

  
  Telefon: 46 59 81 71    
  E-mail: henrik@floeng-el.dk 
    
   CVR-nr.: 39 24 09 04 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Henrik Rishøj Olsen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af elinstallatørvirksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Fløng El & Service ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Ydelser til operationelle/finansielle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 
Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkost-
ninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle omkostninger 
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster 
omfatter renteomkostninger, finansielle samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkost-
ninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under 
andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 kr 

  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.697.301 1.369.271 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.278.778 -1.025.472 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -67.692 -73.692 
     

 DRIFTSRESULTAT  350.831 270.107 
   

   Andre finansielle omkostninger  -11.053 -8.276 
     

 RESULTAT FØR SKAT  339.778 261.831 
   

   Skat af årets resultat  -76.395 -59.683 
     

 ÅRETS RESULTAT  263.383 202.148      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  114.400 113.000 

   Overført resultat  148.983 89.148 
     

 DISPONERET I ALT  263.383 202.148      
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   Goodwill  334.500 389.500 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  334.500 389.500 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  30.396 62.588 
     

   Materielle anlægsaktiver  30.396 62.588 
     

   Deposita  180.000 180.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  180.000 180.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  544.896 632.088 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  38.540 31.852 
     

 Varebeholdninger  38.540 31.852 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  107.736 158.873 

   Andre tilgodehavender  346.414 160.101 

   Periodeafgrænsningsposter  63.500 0 
     

 Tilgodehavender  517.650 318.974 
     

   Likvide beholdninger  431.503 487.076 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  987.693 837.902 
     

   

 AKTIVER  1.532.589 1.469.990      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
Y7

T4
-A

4A
1N

-7
U

H
7B

-G
H

H
Y6

-Z
H

8P
F-

JU
3B

B



  

 Fløng El & Service ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

 PASSIVER    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
 

 13 

   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  593.449 444.466 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  114.400 113.000 
     

   EGENKAPITAL  757.849 607.466 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  41.919 5.231 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  41.919 5.231 
     

   

   Anden gæld  0 21.421 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  0 21.421 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  122.786 76.251 

   Selskabsskat  12.351 46.745 

   Anden gæld  375.292 591.082 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  222.392 121.794 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  732.821 835.872 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  732.821 857.293 
     

   

 PASSIVER  1.532.589 1.469.990      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 3 

   

 Lønninger  1.178.075 916.452 

 Pensioner  58.180 71.849 

 Andre omkostninger til social sikring  42.523 37.171 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.278.778 1.025.472      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er indgået leasingaftale vedr. bil, hvor leasingforpligtelsen i restløbetiden udgør kr. 17.800 pr. 31. decem-
ber 2021. Ved ophør af leasingperioden skal leasingtager på anfordring anvise en uafhængig tredjemand som 
køber af bilen, for en aftalt pris på kr. 132.500 inkl. moms. (106.000 ekskl. moms) uden dansk registreringsaf-
gift. 

 
Herudover er der indgået leasingaftale vedr. bil, hvor leasingforpligtelsen i restløbetiden udgør kr. 154.892 pr. 
31. december 2021. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 

   

 

�
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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Direktør
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            1062730 internt regnskab 2021
            2XCBA-VMXV0-84S6D-BKLEC-5UT3Y-J86FG
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            1062730 ledelsens regnskabserklæring 2021
            PU8FK-IVO4J-NQHH1-VEULP-02C8L-MOVHU
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            17ed166748d1a28d33d217eac968232ef0535232fc60a0efb1c969e60464acb8
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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Z+liapFYNNWZ0P6bkJMN/NnJ4MH8PSt0YRYzvzaRIe/Rz24b+dHQPRgur8GpyQ4TMyAZc0FRICvg
kVFwXOTwumQRxGz/m67axRFNSjpy95PpFUlEOxlxQ8E1VihW0FcZn35/945ACJqzy8YRQVKTd+2z
mwL0RW72Lsb/inHkMGnnuL02aqEp66q8pb9zy/K5oLw+YHJlFfOLLlBLxusiVEnurViPjm707NXh
1kIVQ44me/vXtpuxfnsjQ/KjPsqcg/pOaXEpUA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMU9EQTBNekU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTFwS01FUXRWVmN6TjBFdFYwdEhXazB0U1VGRFYwNHRRVkJNUzB3dFJUUkxWakE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAyOSAwODozMToxMiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 YJLLQxHXn34h8V9nSEuyKmouQw9y/rICLABN0oWY5hc=


 
BLgC0JeVBk5rFIFQCAv/+GDc217oUQGId973rsxEHaquaxQ1oTC7od39HErCOB5//FUI4lbMAtwv
AyFPR/UgYZT0lTXHfDkg7bHjppV3Va6RDhzTWcLR8YStP+gs4UnrnANHtuWY1B7VHOq3q8vwghg2
keX1RRidKj+AC33AKWH1xsTPbwSvTrKYYgccAf4S3hM09HcXE6+4vKhP8HZ4NNSb6Id56+JZMVXF
FhkWi2eOCBzA9/9Gh0lOAvImvLIVB0TCFDKrQTOoXnD7ubxURuAyNM7OaeZjo1ipAc36czxlm9ut
IgK5TwezSlRdhWysO9uZYrl89rBuCR6ljh9g3Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM1ODA0MzI=
  document_digests W3sia2V5IjoiRVk3VDQtQTRBMU4tN1VIN0ItR0hIWTYtWkg4UEYtSlUzQkIiLCJkaWdlc3QiOiIyNmI0MmYwOGZmYTYwODFjOGI3MWYwMDgyZWEyZGFhMGY4NDc2ODQ1ZThlNzMzZWNkMmEyYzViOTQ5OTlhZDY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVFhYSEUtRUhDUEQtOFg3S0EtTlA1WFYtUEhDU0YtMFBJWksiLCJkaWdlc3QiOiI5MjQ4NTRjNDE1YTFkNGY0YjdkMmZjZWVhNjIxZDI1MzA1MTA0NmUwNzkyN2QwZTM1ODEzOTdhMTQ5NDJlYmY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge STA1MTctM0FLSDMtQTVPT0UtSUxQRTItRUlZM1YtQVVTQTQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAwNDo1MjoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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